
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00699300- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La RHCD 230/2024 mediante la cual se prorrogaron los mandatos de la Directora del CePIA (RD-2021-628-E-UNC-DEC#FA)
y de la Secretaria de Coordinación General del CePIA (RD-2021-650-E-UNC-DEC#FA y RHCD-2021-226-E-UNC-DEC#FA)
desde el 1 de noviembre de 2024 y hasta el 31 de mayo de 2025 y las designaciones de la Coordinación de Producción y
Coordinación de Investigación (RHCD-2022-11-E-UNC-DEC#FA), Prosecretaría de Gestión y Administración (RHCD-2023-
94-E-UNC-DEC#FA) y Prosecretaría de Comunicación Institucional y Difusión (RHCD-2023-282-E-UNC-DEC#FA) hasta el
31 de octubre de 2025.

Y CONSIDERANDO:

Que se hace necesario prorrogar la retribución de las funciones asignadas.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Prorrogar la designación interina en un cargo de profesora titular con dedicación semiexclusiva para el
desempeño de las funciones asignadas mediante resolución RD-2021-628- E-UNC-DEC#FA, desde el 1 de noviembre de 2024,
hasta el 31 de mayo de 2025 y mientras duren sus funciones, a la Prof. Carolina CISMONDI, legajo Nº 44.654. -

ARTÍCULO 2°: Prorrogar la designación interina en un cargo de profesor adjunto con dedicación semiexclusiva, para el
desempeño de las funciones asignadas mediante resolución RD-2021- 650-E-UNC-DEC#FA, desde el 1 de noviembre de 2024,
hasta el 31 de mayo de 2025 y mientras duren sus funciones, a la Prof. Constanza Elisa MOLINA, Legajo Nº 48.102. -

ARTÍCULO 3°: Prorrogar la designación interina a la Dra. Ilze Gabriela PETRONI, DNI: 24.886.375, en un cargo de Profesora
Asistente con dedicación semiexclusiva, desde el 1 de abril de 2025 hasta el 31 de octubre de 2025 y mientras duren sus
funciones. -

ARTÍCULO 4°: Prorrogar la designación interina a Pablo Ignacio HUESPE, DNI: 34.990.476, en un cargo de Profesor
Asistente con dedicación semiexclusiva, desde el 1 de abril de 2025 hasta el 31 de octubre de 2025 y mientras duren sus
funciones. -

ARTÍCULO 5°: Prorrogar la designación interina a la Lic. Ximena SILBERT VOLDMAN, DNI: 31.222.646 en un cargo de
Profesora Asistente con dedicación semiexclusiva, desde el 29 de mayo de 2025 hasta el 31 de octubre de 2025 y mientras duren
sus funciones. -

ARTÍCULO 6°: Prorrogar la designación interina a la Mgter. Paula Cecilia VILLA, DNI: 30.499.566 en un cargo de Profesora



Asistente con dedicación semiexclusiva, desde el 29 de mayo de 2025 hasta el 31 de octubre de 2025 y mientras duren sus
funciones.

ARTÍCULO 7°: Publicar en el Digesto Electrónico. Comunicar al Centro de Producción e Investigación en Artes (CePIA) y al
área de Personal y Sueldos. Remitir a Mesa de Entradas para notificar a los/as interesados/as. Cumplido pase a guarda temporal.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-583-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Miércoles 16 de Octubre de 2024
		2024-10-16T14:10:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-16T15:56:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-16T15:56:51-0300
	GDE UNC




